
ZARZĄDZENIE NR 180/2021 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  Wójt 
Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                        
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 163/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                 
Nr 167/2021 z dnia 11 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                          
Nr XXVI/194/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., zmienionej zarzadzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 170/2021 z dnia 2 marca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                   
Nr XXVII/201/2021 z dnia 29 marca 2021 r. Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 645.239,09 zł tj. do kwoty 
30.958.504,70 zł, z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 645.239,09 zł  tj. do kwoty                        
28.249.210,28 zł zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 645.239,09 zł tj. do kwoty  
38.298.504,70 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 645.239,09 zł tj. do 
kwoty 28.138.486,69 zł. 

5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W § 13 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 25 000,00 zł, tj. do kwoty 
75 300,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F16AF17-01B5-422B-AE2D-45C2E2F42CAE. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 728 285,00 614 951,09 1 343 236,09

01095 Pozostała działalność 60 000,00 614 951,09 674 951,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 614 951,09 614 951,09

852 Pomoc społeczna 124 774,10 288,00 125 062,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,00 250,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 250,00 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 069,00 38,00 20 107,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342,00 38,00 380,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 27 000,00 27 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 27 000,00 27 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 000,00 27 000,00

855 Rodzina 8 240 308,07 3 000,00 8 243 308,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 536,00 3 000,00 20 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 536,00 3 000,00 20 536,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F16AF17-01B5-422B-AE2D-45C2E2F42CAE. Podpisany Strona 1



Razem: 30 313 265,61 645 239,09 30 958 504,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F16AF17-01B5-422B-AE2D-45C2E2F42CAE. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 614 951,09 719 951,09

01095 Pozostała działalność 5 000,00 614 951,09 619 951,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 026,00 1 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 494,36 3 494,36

4260 Zakup energii 2 000,00 300,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 800,00 2 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 602 893,23 602 893,23

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00

750 Administracja publiczna 3 277 704,43 21 400,00 3 299 104,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 962 958,00 17 000,00 2 979 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 843 700,00 -3 100,00 1 840 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 3 100,00 43 100,00

4260 Zakup energii 14 000,00 7 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 10 000,00 175 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 4 400,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 400,00 8 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 721 300,00 0,00 721 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 699 500,00 2 000,00 701 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 188 758,25 -25 000,00 163 758,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 188 758,25 -25 000,00 163 758,25

4810 Rezerwy 182 300,00 -25 000,00 157 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 852 866,00 0,00 17 852 866,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F16AF17-01B5-422B-AE2D-45C2E2F42CAE. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 12 057 901,00 -4 604,00 12 053 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 212 011,00 -4 604,00 4 207 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 463,09 -6 250,00 456 213,09

4300 Zakup usług pozostałych 125 837,91 6 250,00 132 087,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 769 661,00 0,00 769 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 280,00 3 500,00 12 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 938,00 -3 500,00 2 438,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

421 000,00 4 604,00 425 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 000,00 4 604,00 253 604,00

852 Pomoc społeczna 1 353 367,10 3 888,00 1 357 255,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 32 670,00 250,00 32 920,00

3110 Świadczenia społeczne 32 550,00 250,00 32 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 693 395,00 38,00 693 433,00

3110 Świadczenia społeczne 342,00 32,00 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6,00 20 006,00

85295 Pozostała działalność 62 934,00 3 600,00 66 534,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00 3 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 600,00 27 000,00 69 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 27 000,00 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 26 760,00 33 760,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 240,00 1 240,00

855 Rodzina 8 424 095,07 3 000,00 8 427 095,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 536,00 3 000,00 20 536,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 536,00 3 000,00 20 536,00

Razem: 37 653 265,61 645 239,09 38 298 504,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F16AF17-01B5-422B-AE2D-45C2E2F42CAE. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/177/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 614 951,09 614 951,09

01095 Pozostała działalność 0,00 614 951,09 614 951,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 614 951,09 614 951,09

852 Pomoc społeczna 892,00 288,00 1 180,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,00 250,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 250,00 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 342,00 38,00 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

342,00 38,00 380,00

855 Rodzina 8 207 308,07 3 000,00 8 210 308,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 536,00 3 000,00 20 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 536,00 3 000,00 20 536,00

Razem: 8 279 044,07 618 239,09 8 897 283,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F16AF17-01B5-422B-AE2D-45C2E2F42CAE. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV177/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r. stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 614 951,09 614 951,09

01095 Pozostała działalność 0,00 614 951,09 614 951,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 026,00 1 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 494,36 2 494,36

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 602 893,23 602 893,23

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00

852 Pomoc społeczna 892,00 288,00 1 180,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,00 250,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 550,00 250,00 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 342,00 38,00 380,00

3110 Świadczenia społeczne 342,00 32,00 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

855 Rodzina 8 207 308,07 3 000,00 8 210 308,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 536,00 3 000,00 20 536,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 536,00 3 000,00 20 536,00

Razem: 8 279 044,07 618 239,09 8 897 283,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F16AF17-01B5-422B-AE2D-45C2E2F42CAE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na postawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów o kwotę
645 239,09 zł z tytułu otrzymanych dotacji z przeznaczeniem na:

- zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej - kwota 614 951,09 zł;

- wypłatę zryczłtowanych dodatków energetycznych w kwocie 250,00 zł;

- wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki - kwota 38,00 zł;

- wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 27 000,00 zł;

- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne - kwota 3 000,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 645 239,09 zł na w/w zadania.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu zgodnie z wynikłymi potrzebami.

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 25 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup
energii elektrycznej oraz zakup usług pozostałych w rozdziale 75023 „Urzędy gmin”, zakup usług
pozostałych w rozdziale 75075  "Promocja jednostek samorządu terytorialnego„ oraz na wypłatę
świadczeń społecznych w rozdziale 85295 ”Pozostała działalność".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F16AF17-01B5-422B-AE2D-45C2E2F42CAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

